
UCHWAŁA NR XIII/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XII/126/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
28 stycznia 2025 roku w sprawie: udzielenia w 2025 roku dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zmianami[1]), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) 
oraz § 9 ust. 1 uchwały nr XLVIII/289/2009 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 października 
2009 r. w sprawie: przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016r., poz. 990), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się treść załącznika do uchwały nr XII/126/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
28 stycznia 2025 roku w sprawie: udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, w ten 
sposób, że oznaczenie klasyfikacji wydatków wskazane jako "§ 2720." zastępuje się 
oznaczeniem "§ 6570." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Zmiany treści aktu w stosunku do tekstu jednolitego: Dz.U. z 2024r.: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940; 

Id: 993BE4BC-D58D-4442-8874-84D4F0562CDE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XLVIII/289/2009 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 października 2009 r., 
zmienioną uchwałą Nr LVI/352/2010 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 marca 2010 r. 
oraz uchwałą nr VI/64/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 lutego 2015 r., określono 
zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Swarzędz. 

Zgodnie z § 9 ust. 1 ww. uchwały Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 października 
2009 roku dotacje przyznaje, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz, Rada Miejska 
w Swarzędzu w formie uchwały, w której określa się Beneficjentów otrzymujących dotacje, 
wykaz prac i robót budowlanych przy obiekcie zabytkowym, na które przyznano dotacje oraz 
kwotę przyznawanej dotacji. 

W podjętej 28 stycznia 2025 roku uchwale omyłkowo wskazane zostało nieprawidłowe 
oznaczenie klasyfikacji wydatków budżetowych, które należy skorygować.   

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 993BE4BC-D58D-4442-8874-84D4F0562CDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-11T09:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




